【応募用】

第１号様式

   令和５年  月  日

 鹿児島県知事 塩田 康一 殿

住 所

団体名

代表者  役職名

氏 名

令和５年度外国人材が安心して働ける「かごしま企業」助成事業応募書

このことについて，令和５年度外国人材が安心して働ける「かごしま企業」助成事業を実施し

たいので，下記のとおり，関係書類を添えて応募します。

記

関係書類

   １ 事業計画書（第１号様式別紙１）

   ２ 収支予算書（第１号様式別紙２）

   ３ 添付書類

    ○ 団体等の定款・規約等（A4版，書式自由）

    ○ 団体等の直近１年間の事業報告書及び収支報告書，又はこれに代わるもの

    ○ このほか，団体等の活動及び本事業の内容を理解するために参考となる資料があ

     れば添付する

担当者連絡先（必ず連絡がとれるところをお書きください。）

住   所
（〒        ）

氏   名

T E L  F A X

e － m a i l